
  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

ORIGINALE
___________________________________________________________________

Deliberazione   GIUNTA COMUNALE      n. 13 del 17/02/2005
____________________________________________________________

OGGETTO

INTERVENTI A FAVORE DI ADULTI IN DIFFICOLTA'

____________________________________________________________

L'anno duemilacinque addì diciassette del mese di Febbraio alle ore 
15:50 nella residenza Municipale venne convocata, nei modi di legge, la 
GIUNTA COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:

Nominativo Carica Presenza
BUTTARELLI GIOVANNI SINDACO Presente
LA CIVITA ANNA MARIA VICESINDACO Assente
CORRADI LUCIANO ASSESSORE Presente
FADDA ALESSANDRO ASSESSORE Presente
FAELLI GIORGIO ASSESSORE Presente
PERI LUCIA ASSESSORE Presente
CARATTINI  VINCENZA ASSESSORE Presente

Partecipa all'adunanza il D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE in qualità di 
SEGRETARIO COMUNALE.
____________________________________________________________

Il BUTTARELLI GIOVANNI nella qualità di Presidente constatato legale il 
numero degli intervenuti, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta 
ed invita a discutere e deliberare sull'oggetto sopraindicato, il cui testo è 
riportato nei fogli allegati.
____________________________________________________________

1



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO che i Servizi Sociali di questo Comune hanno istruito 
richiesta  di intervento  a favore  di adulti  in stato di difficoltà;

VALUTATE le stesse dalla commissione assistenza , in data 3.2.05 , e 
ritenuto di procedere  come riportato in dispositivo;

RITENUTO di confermare la proposta formulata  dalla commissione  stessa, 
ritenendo  che tale proposta  risponda  a quanto previsto  dal vigente 
regolamento comunale  per la concessione  di contributi ed ausili finanziari 
in particolare al capo IV artt.18,22;

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del D.lgs n. 267 del 
18.08.2000 dal responsabile del servizio interessato e dal responsabile di 
ragioneria;

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge ; 

DELIBERA

1. di prendere atto delle richieste istruite dal Servizio Sociale  di questo 
Comune  e della valutazione  eseguita in sede  di Commissione  
Assistenza, relativa ai sotto elencati  interventi  a favore  di adulti   che si 
trovano  in stato di difficoltà;

2. di disporre l'erogazione  dei seguenti sussidi  per adulti in difficoltà :
a) C.D. assegnazione di sussidio di € 450,00;
b) A.G.P.  assegnazione di sussidio  di € 100,00 e della fornitura, se 

accettata, gratuita del pasto;
c) C.O. attribuzione della 2 fascia di contribuzione per la fornitura di 

pasto   

3. di prenotare € 550,00 sull'intervento 930.727 

4. di pubblicare la presente previa riconduzione all'anonimato dei beneficiari 
al fine di garantire  i diritti ex-legge 675/96 ,prendendo atto che l'identità 
rimane  acquisita  agli atti  del procedimento;

5. di trasmettere la presente al Responsabile dei Servizi  Socio-Culturali, per 
gli adempimenti conseguenti;

_____________________________________________________________________________

2



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

 

3



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

 IL Presidente IL Segretario COMUNALE
BUTTARELLI GIOVANNI D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

___________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo 
che copia del presente verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 22/02/2005 fino al 09/03/2005.

Addì 22/02/2005

 IL SEGRETERIO GENERALE
 D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune 
per 15 giorni dal 22/02/2005, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 04/03/2005 ai sensi 
dell'art. 134 del D.Lgs. 18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

 IL SEGRETARIO COMUNALE
 D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE 

4


